[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.04.2020                                                                                                      № 25
г. Слободской Кировской области

О реализации постановления Правительства Российской Федерации
от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
(в редакции распоряжений от 31.10.2022 № 39, от 14.11.2023 № 38)

В целях  реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
1. Определить заместителя главы администрации города-управляющего делами, должностным лицом администрации города Слободского, ответственным за включение в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), сведений о лице, которое было уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее – сведения), и исключение их из реестра посредством направления сведений в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области.

2. Должностному лицу, ответственному за направление сведений в реестр, при представлении сведений руководствоваться Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава города Слободского                 И.В.Желвакова